
OPPVEKST, TILHØYRIGHET OG KOMMUNEREFORM 

Spørreundersøking for ungdom  

Sykkylven vidaregåande skule, april 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  



Undersøkinga var eit samarbeid mellom 

Sykkylven vidaregåande skule og Sykkylven 

kommune.  

Spørreskjema var utarbeida av Hans Petter 

Sørensen ved Sykkylven vidaregåande skule og 

Njell Hoftun, Sykkylven kommune. Møre og 

Romsdal fylkeskommune v/plan- og 

analyseavdelinga gav gode råd.  

Målsettinga var todelt:   

På eine sida spreie enkel informasjon om 

kommunereforma; at det er ei reform på gang 

og i korte trekk kva, kvifor og korleis 

reformarbeidet skal gjennomførast.  

På den andre sida få kunnskap frå ungdom om  

-korleis det er å vekse opp i Sykkylven. 

-tilhøyrighet til ulike geografiske områder.  

-bruk av tilbod i og utanfor kommunen. 

-synspunkt på vegvalg for Sykkylven 

kommune. 

 

Undersøkinga vart gjennomføret den 

16.04.2015. I overkant av 200 elevar svarte på 

undersøkinga. 

Undersøkinga er laga i nettløysinga google 

docs. Løysinga er enkel å bruke, og gir høve til 

umiddelbar analyse av resultata. Figurar i 

denne presentasjonen er henta direkte frå 

programmet.  

Ein ulempe med  løysinga er at den ikkje gir 

høve til å justere svarutvalget og køyre ny 

atomatisk analyse.  

Spørsmål nr 7, 8, 17, 31 og 38 er spørsmål 

med frie tekstsvar der hovudinnhaldet i svara 

er oppsummert. 

Generelt er det slik at der svaralternativa er 

knytt til ein skala frå 1 til 6, er 1 svak, lite eller 

dårlegast, medan 6 betyr sterk, best eller 

svært mykje. Dette kjem dessverre dårleg 

fram i analysemodulen av google docs. 

I etterkant ser ein at nokre spørsmål kunne 

vore formulert ansleis, hatt andre 

svaralternativ eller hatt oppfølgingsspørsmål. 

Likevel gir undersøkinga eit interessant bilde 

av ungdomen sin situasjon i dag, og vil vere eit 

nyttig bidrag m.a. i kommunereformarbeidet. 

 

 

Sykkylven 23.04.2015 

Njell Hoftun/Hans Petter Sørensen 

Sykkylven kommune/Sykkylven vidaregåande 

skule 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 



 

7. Er det nokon av fritidstilboda du vil framheve som særs gode? 

Topp rangering: Særleg fotball, men også kino, RG, Sunnmørsalpane kjem bra ut.  

8. Kva fritidstilbod saknad du i Sykkylven? 

Særleg uformell samlingsstad kjem høgt ut, men kampsport, bowling og volleyball kan nemnast. 



 



 



 

 

17.  Kva type varer handlar du oftast i Sykkylven? 

Mat og drikke på topp. Elles kle, kosmetikk. 

 

 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 

31. Kva slags varer handlar du oftast utanfor kommunen? 

Kle er absolutt mest handla utanbygds, men også sko, mat, drikke og kosmetikk kjem høgt.. 



 

 



 

 
Svara omfattar både innanbygdsbuande og utanbygdsbuande. Ser vi berre på svara frå dei som er 

busett i Sykkylven er det  litt fleire som havnar i gruppa Andre, og noko færre som vel  Sykkylven 

uendra. Hovudbilete er uendra. 


